
                                                        

ОРЖИЦЬКА РАЙОННА  РАДА 

ЧЕВЕЛЬЧАНСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
вул. Центральна,31, с.Чевельча Оржицького району Полтавської області, 37724, тел.(05357) 9-91-7-01 

Е-mail: oksanka.kovriga@gmail.com , Код ЄДРПОУ 23549013 

 

                                                            Н А К А З 
03.06.2019  р.                  с.Чевельча                         № 55 

 

Про зарахування учнів до 

1-го класу 2019-2020 навчального року 

 

         На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   

загальну середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження  

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» № 

367 від 16.04.2018 року, Статуту навчального закладу, згідно заяв батьків та 

пакету документів  (копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу 

медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о) 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1-го класу: 

1. Безолюк Вероніку  Олександрівну 

2. Безуглого Костянтина Ігоровича 

3. Бондаренка  Єгора  Сергійовича 

4. Дмитренка Станіслава Руслановича 

5. Дяченко Владиславу  Ігорівну 

6. Кохана  Олександра  Анатолійовича 

7. Кукуріку Альону Анатоліївну 

8. Літвінова  Юрія  Васильовича 

9. Макаренко Єву Тарасівну 

10. Макаренко Поліну Олександрівну 

11. Миколенко Алісу  Ігорівну 

12. Розгіна  Богдана  Тарасовича 

13. Сорокового  Олексія  Віталійовича 

14. Спіяну В’ячеслава  Павловича 

15. Філіпова  Іллю  Юрійовича 

2. Діловоду школи Гордієнко Я.Г.  внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

3. Класоводу  Сіренко О.В. оформити особові справи учнів. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                     О.І. Коврига 
 

mailto:oksanka.kovriga@gmail.com

